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Bilden visar en Mazda3 Cosmo Sedan i färgen Machine Grey Metallic  

och en Mazda3 Cosmo Hatchback i färgen Soul Red Crystal Metallic



Bilden visar en Mazda3 Cosmo Sedan

Vi utforskar städer och vindlande landsvägar. 

Ibland i skarpa kurvor.

Ibland med motorn på höga varv. 

Men också med nerhissade fönster,  

musik på hög volym och ingen brådska. 

Alltid på väg framåt, oavsett väder.

Du är tanken och hjärtat bakom ratten. 

Tillsammans bildar vi en enhet. 

Som häst och ryttare. 

Bil och förare blir ett. 

Tillsammans är vi starkare.

Vi förenas av något som är svårt att uttrycka i ord.

Vi kör aldrig ensamma.

Vi kör tillsammans.  

#DriveTogether.



ANDAN FRÅN HIROSHIMA Den japanska staden Hiroshimas historia gör att Mazda har med sig en mycket 

speciell anda som kommer härifrån. Det var här Mazda grundades och livet här har 

lärt oss att ingen utmaning är omöjlig och ingen ansträngning för stor. Med det arvet 

i ryggen har vi byggt ett globalt bolag från grunden, utvecklat innovationer som andra 

trodde var omöjliga — från wankelmotorn till Skyactiv-teknologin — och mycket mer. 

Och vi har framförallt aldrig slutat tro på den mänskliga kraften. Att ge allt vi har för 

att skapa saker som betyder något. Som har själ. Som överför vår energi till dig. Som 

lyfter dig.

Våra hantverkares skicklighet återspeglas i 

skönheten hos den japanska Kodoki-skålen. 

Dess design består av tusentals fasetter, och 

varenda en är ett uttryck för skaparens energi.



Vår designfilosofi är enkel och ändå så utmanande att uppnå. Att fånga energin 

i rörelsen, även vid stillastående. Med linjer, rundningar och vinklar som drar till 

sig uppmärksamheten och ökar nyfikenheten. För att det ska hända krävs alltid 

mänsklig känsla — och den mänskliga aspekten är alltid närvarande i Mazdas 

filosofi. Det börjar med händer på lera som formar en idé med värme och

hantverksskicklighet. Sedan finslipas den i en process där allt onödigt utelämnas 

tills bara det vackra återstår. Men det kanske allra viktigaste är att energin i varje 

detalj ska föras vidare hela vägen. Vi kallar det Kodo-design. Soul of Motion. En 

känsla av dynamik och rörelse som lockar dig att ta plats bakom ratten för att själv 

uppleva den på vägen.

KODO:  SOUL  OF  MOTION



2022 MAZDA3 HATCHBACK

Låt oss presentera 2022 Mazda3 Hatchback. Ett kraftfullt designuttryck. Den djärva formen 

skapar en känsla av kraft och rörelse oavsett var den befinner sig. Varje kurva och vinkel 

reflekterar ljus som lockar på din uppmärksamhet. 

Inuti välkomnas du av en interiör design förfinad långt bortom bara praktiska funktioner. 

Inga detaljer har glömts bort. En intuitiv förarupplevelse väntar på dig där varje detalj har 

skapats med omtanke och precision. Våra designerns känslomässiga engagemang skapar 

ett starkt band mellan bilen och dess förare. Självsäker, pigg och energisk. Design och 

ingenjörskonst på en ny nivå.
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MAZDA TAKUMI:  

HANTVERKSKUNNANDE I  SÄRKLASS

Bakom allt står hantverkare som i åratal — och ibland även decennier — har förfinat sitt 

kunnande till ren mästerlighet. Deras passion, tålamod och hängivenhet till hantverket 

är påtaglig i varje Mazda. Det handlar om ett känslomässigt avtryck som ingen dator 

eller uträkning kan återskapa. Varje detalj i Mazda3 bär spår av detta kvalitetstänkande. 

Och överföringen av den energin skapar en känsla som varar långt efter att resan är klar. 

En länk från formgivare till förare som vi tror bygger ett mycket speciellt samband mellan 

dig och din Mazda.



2022 MAZDA3 SEDAN Elegans: Definieras av ett stilrent utseende som varar över tid. Exemplifieras i 

2022 Mazda3 Sedan med dess svepande, rena profil. Lockande proportioner som 

för tankarna till en klassisk coupé. Den eleganta stilen återspeglas också i den 

förstklassiga interiören. Ett utrymme som du ser fram emot spendera mer tid i.  

En intuitiv och ergonomisk förarupplevelse, vilken skapar ett förträffligt band mellan 

dig och din bil som kommer att vara över tid.

Bilden visar en Mazda3 Cosmo Sedan



ATT  KOPPLA IHOP B IL  OCH FÖRARE

Varje Mazda strävar efter samma mål — att skapa samhörighet mellan dig och 

din bil. Sinnesnärvaron höjs när det naturliga sambandet uppstår. Du är ett med 

ögonblicket. Alla störningsmoment försvinner. Energin flödar. Batterierna laddas 

om. Allt för att du ska kunna lämna bilen mer upprymd än när du steg in. Från 

millimeterprecisionen i vår design till hur våra bilar reagerar på minsta rörelse  

är varje detalj i en Mazda utformad för att ge dig en maximal körupplevelse.  

Om den känslan dröjer kvar har vi nått vårt mål.
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Bilden visar interiören i en Mazda3 Cosmo

SAMMANKOPPLAD KÖRNING

Med Mazdas infotainmentsystem Mazda Connect är du uppkopplad på ett 

överskådligt och säkert sätt. Menyvalen gör du enkelt med reglaget HMI Commander 

som är lättillgängligt placerat mellan framsätena. Koppla in din mobil med CarPlay™ 

och strömma din favoritspellista eller kommunicera via handsfree. I Mazda3 är du alltid 

fullt uppkopplad mot världen — och alltid med fullt fokus på vägen.



REAGERAR .  OCH RESPEKTERAR .

Bara ett bilföretag som drivs av att utmana konventionerna klarar av att utveckla 

e-Skyactiv X teknologin. Det är världens första serieproducerade bensinmotor 

som använder kompressionständning, vilket ger en effektivare förbränning jämfört 

med en vanlig bensinmotor. Det leder till högre effekt och vridmoment, samtidigt 

som bränsleförbrukningen och koldioxidutsläppen blir lägre. Varför kompromissa 

med miljö eller körglädje när du kan få bägge delarna?



SÄKERHET  PÅ  EN HÖGRE NIVÅ

Att undvika en olycka är alltid det säkraste sättet. De avancerade i-Activsense-

säkerhetsfunktionerna varnar dig för faror och hjälper dig att undvika eller förmildra 

effekterna av kollisioner. Funktioner som 360 graders parkeringskamera, avancerad 

övervakning av döda vinkeln och varning för korsande trafik framför bilen samt vid 

backning förbättrar din medvetenhet över omgivningen. Tillsammans med den robusta 

karossen ger i-Activsense ett komplett skydd för alla bilens passagerare. Genomtänkt 

och assisterande säkerhetsteknik när den är som mest sofistikerad.
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L JUD SOM KONST

Musik beskrivs ibland som universell konst. En genomgripande upplevelse för 

ditt känsligaste sinne: hörseln. Målet för Mazdas akustikexperter är att återskapa 

ljud och musik så realistiskt det bara går. Genom att mäta rumsljud, vibrationer, 

ekon och reflektioner förvandlar vi kupén i en Mazda3 till en konserthall med 

ypperlig akustik. Tillsammans med Bose® och med inspiration från konserthallen 

Hakuju i Tokyo skapar vi ljudupplevelser som är oktaver från vad man kan förvänta. 

Hakuju är känd för sin sensationella akustik, som var man än sitter i lokalen gör 

musikupplevelserna så detaljerade, njutbara och känslostarka att musikälskare 

vallfärdar dit. Det är måttstocken för ljudkvaliteten i Mazda3.

Hakuju Hall är en intim konsertsal i Tokyo, Japan, där 

publiken verkligen kan uppleva varje nyans i musiken. 

I den unika byggnaden är akustiken lika bra oavsett 

var du sitter i lokalen.



Soul Red Crystal Metallic Polymetal Grey MetallicMachine Grey Metallic

FÄRGEN GER B ILEN L IV Färgen är kanske det allra första som drar till sig blicken när du betraktar en Mazda3. Dess subtila 

elegans och starka temperament har sitt ursprung i Mazdas färgteknologi Takumi-Nuri. Utformad 

för att förstärka och levandegöra alla linjer i Kodo-designen kombinerar Takumi-Nuri det mättade 

djup och den glänsande yta som man annars bara finner hos en handmålad konceptbil. Det är 

denna unika balans som ger Mazdas premiumfärger Soul Red Crystal och Machine Grey deras 

exceptionella blandning av liv och djup.

På mazda.se hittar du alla våra kulörer och kan prova dig fram till din favoritnyans.



UTSÖKT HANTVERK I  VARJE  STYGN

Kvaliteten i hantverket känns i fingertopparna. Mjuka textilier, robusta stygn och 

ergonomisk utformning — alla detaljer i interiören är utformade för att vässa 

körupplevelsen ytterligare. Att de uppvärmda framstolarna och rattvärmen kan 

kopplas så att de automatiskt startar beroende på utomhustemperaturen är ett 

exempel. Den mjuka skinnklädseln ett annat.

Se alla valmöjligheter på mazda.se.



PERSONLIGA UTTRYCK Ju närmare du tittar på Mazda3, desto mer påminns du om den 

genomtänkta helheten. Vår designfilosofi Kodo är närvarande överallt och 

t.ex lättmetallfälgarna är inget undantag. Ett stort urval av tillbehör gör det 

enkelt att sätta sin egen prägel på Mazda3.

Du hittar alla valmöjligheter på mazda.se.



Svartlackerat bodykit och svarta tillbehörsfälgarInduktiv, sladdlös mobilladdare Instegslister i borstad stål med belyst Mazda3-logotyp

T ILLBEHÖR SOM LYFTER  DIN MAZDA3.  OCH DIG.

Självklart erbjuder vi ett stort urval av tillbehör för dig som vill ta upplevelsen ett steg 

längre. För en komplett beskrivning av alla tillbehör, besök mazda.se



UTRUSTNING
KAROSSTYPER

Sedan

Hatchback

MAZDA3 SKY (STANDARDUTRUSTNING): MAZDA3 COSMO (UTÖVER SKY): TILLVALSPAKET:

EXTERIÖR 

Adaptivt helljus (20 individuella zoner)

Mörktonade rutor från B-stolpen och bakåt

Pianosvarta B-stolpar

LED-varselljus

INTERIÖR

Svart skinnklädsel

Elektriskt inställbar förarstol

Minnesfunktion för förarstol, ytterbackspeglar samt head-up display

360 graders parkeringskamera

Innerbackspegel med ramlös design

INFOTAINMENT

Bose® ljudanläggning med Centerpoint surround och 12 högtalare

SÄKERHET

Varning för korsande trafik framför bilen

Köassistent

Autobroms vid korsande trafik och backning

Trötthetsvarning med förarkamera

TILLVAL

Vinröd skinnklädsel (Mazda3 Cosmo Hatchback)

Off-white skinnklädsel (Mazda3 Cosmo Sedan)

MAZDA3 HOMURA (UTÖVER SKY, KAN EJ KOMBINERAS MED  

TECH PACK):

Svartlackerade 18” lättmetallfälgar

Svartlackerade ytterbackspeglar

Mörktonade rutor från B-stolpen och bakåt

Pianosvarta B-stolpar

Svart textilklädsel med röda sömmar

TECK PACK (TILLVALSPAKET TILL MAZDA3 SKY,  

KAN EJ KOMBINERAS MED HOMURA)

Adaptivt helljus (20 individuella zoner)

Bose ljudanläggning med Centerpoint® surround och 12 högtalare

Mörktonade rutor från B-stolpen och bakåt 

Pianosvarta B-stolpar

LED-varselljus

Innerbackspegel med ramlös design

För e-Skyactiv X motorn: svartlackerad lättmetallfälg till Mazda3 Hatchback  

och blank, mörktonad lättmetallfälg till Mazda3 Sedan

EXTERIÖR

18-tums lättmetallfälgar

LED-strålkastare fram (halv-, helljus)

Automatiskt helljus

Elektriska och automatiskt infällbara och uppvärmda speglar

Automatiskt avbländbar ytterbackspegel på förarsidan

Nyckellöst låssystem med Smartkey

Parkeringssensorer fram och bak

Regnsensor

INTERIÖR

Interiör med tygklädsel + svart innertak (Hatchback)/off-white innertak (Sedan)

Automatisk klimatanläggning med dubbla zoner

Head-up display med projicering på framrutan

Uppvärmd, läderklädd ratt

Automatiskt avbländbar innerbackspegel

INFOTAINMENT

FM/DAB-radio med 8 högtalare

CarPlay™

Integrerad navigation med Europakarta

8,8-tums informationsdisplay och HMI Commander

Uppkoppling mot MyMazda-appen

SÄKERHET

Autobroms med fotgängardetektering

Adaptiv farthållare med autobroms för högre hastigheter

Trafikskyltsavläsning

E-call (automatisk nöduppringning)

Filhållningsassistans

Döda vinkeln-övervakning

Varning för korsande trafik vid backning

Knäkrockkudde

Backkamera



(1) Bilarna är typgodkända enligt den förordningen WLTP (EU förordning 2017/1151, EU förordning 2007/715).

Facebook, Twitter, Bose®, Twiddler®, Centerpoint®, Nd®, Surround-Stage® och AudioPilot® är registrerade varumärken i USA och andra länder. Används med tillstånd.

Internet: mazda.se — Oktober 2021 — sv-SE / MI000202

Mazda Motor Sverige reserverar sig mot tryckfel och förbehåller sig rätten att ändra specifikationer och utrustning till följd av fortlöpande produktutveckling. Färg och inredning som visas i denna broschyr kan skilja 

sig från de egentliga färgerna p.g.a. tryckprocessens begränsningar. Vi rekommenderar dig att kontakta din Mazda-återförsäljare om du har ytterligare frågor om detta. Bluetooth® -varumärket och -logotypen ägs av  

Bluetooth SIG, Inc. och all användning av dessa av Mazda Motor Company sker under licens. Andra varumärken och namn tillhör respektive ägare.

SEDAN BENSIN

e-Skyact i v  X  
186 hk

e-Skyac t i v  X  
186 hk

Växellåda Typ 6-växlad manuell 6-växlad automat

Miljöklass Euro 6d Euro 6d

Totallängd/-bredd/-höjd (mm) 4 660 / 1 795 / 1 440

Acceleration (0-100 km/h i sek.) 8,2 8,6

Toppfart (km/h) 216 216

Tjänstevikt, max (kg) 1 485 1 509

Dragvikt (bromsad, vid 12 % lutning i kg) 1 300 1 300

Miljö- och bränsledeklarat ion:
Bränsleförbrukning(1) (l/100 km): Låg hastighet 6,4 7,2

Medel hastighet 4,9 5,5

Hög hastighet 4,6 5,1

Extra hög hastighet 5,3 6,3

Blandad körning 5,1 5,9

Koldioxidutsläpp(1) (g/km) 117 134

HATCHBACK BENSIN

e-Skyact i v  G  
150 hk

e-Skyac t i v  G  
150 hk

e-Skyac t i v  X  
186 hk

e-Skyac t i v  X  
186 hk

e-Skyac t i v  X  
186 hk , AWD

e-Skyact i v  X  
186 hk , AWD

Växellåda Typ 6-växlad manuell 6-växlad automat 6-växlad manuell 6-växlad automat 6-växlad manuell 6-växlad automat

Miljöklass Euro 6d Euro 6d Euro 6d Euro 6d Euro 6d Euro 6d

Totallängd/-bredd/-höjd (mm) 4 460 / 1 795 / 1 435

Acceleration (0-100 km/h i sek.) 9,1 9,5 8,2 8,6 8,5 8,9

Toppfart (km/h) 206 204 216 216 210 210

Tjänstevikt, max (kg) 1 439 1 464 1 476 1 495 1 554 1 585

Dragvikt (bromsad, vid 12 % lutning i kg) 1 300 1 300 1 300 1 300 1 300 1 300

Miljö- och bränsledeklarat ion:
Bränsleförbrukning(1) (l/100 km): Låg hastighet 7,3 8,3 6,5 7,3 7,5 7,9

Medel hastighet 5,5 5,9 5,0 5,5 5,8 6,3

Hög hastighet 4,8 5,3 4,7 5,2 5,0 5,7

Extra hög hastighet 5,7 6,2 5,5 6,5 6,5 6,8

Blandad körning 5,6 6,1 5,3 6,0 6,0 6,5

Koldioxidutsläpp(1) (g/km) 128 140 120 136 135 146

SPECIF IKAT IONER
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